Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage FNC500131: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
FNC500131 Details PDF
FNC500131
Hersteller-Teilenummer: FNC500131
Hersteller / Marke: Diodes Incorporated
Teil der Beschreibung: OSC XO 125.0000MHZ LVCMOS SMD
Datenblätter:
1.FNC500131.pdf
2.FNC500131.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer FNC500131
Hersteller Diodes Incorporated
Beschreibung OSC XO 125.0000MHZ LVCMOS SMD
Kategorie Kristalle, Oszillatoren, Resonatoren > Oszillatoren
Teilstatus 1000 pcs Stock
Serie SaRonix-eCera™ FN
Frequenz 125MHz
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.276" L x 0.197" W (7.00mm x 5.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.071" (1.80mm)
Art XO (Standard)
Verpackung / Gehäuse 4-SMD, No Lead
Spannungsversorgung 3.3V
Frequenzstabilität ±50ppm
Funktion Enable/Disable
Ausgabe LVCMOS
Strom - Versorgung (Max) 55mA
Strom - Versorgung (Aufnahme) (max) 10µA
Verpackung Original-Reel®
FNC500132
Diodes Incorporated
OSC XO 125.000MHZ CMOS
SMD
FNC500138
Diodes Incorporated
OSC XO 125.003MHZ CMOS
SMD
FNC500126
Diodes Incorporated
OSC XO 125.001MHZ CMOS
SMD
FNC500134
Diodes Incorporated
OSC XO 125.000MHZ CMOS
SMD
FNC500128
Diodes Incorporated
OSC XO 125.000MHZ CMOS
SMD
FNC500135
Diodes Incorporated
OSC XO 125.004MHZ CMOS
SMD
FNC500130
Diodes Incorporated
OSC XO 125.000MHZ CMOS
SMD
FNC500129
Diodes Incorporated
OSC XO 125.000MHZ CMOS
SMD
0603YC104KAZ2A AP2138N-3.0TRG1 BA7762AFS-E2 BC6888A04-ICXL-R BUK9623-75A
C3216X7R2E223M115AA CGA4J2C0G1H103J CGA8N4X7R2J104M230KE CL21A475KPFNNNF CL31C181JGFNNNE
EBG VHP/6 3X8KGG FAN1086M33X_NL FNCS1560L FQPF12N60CT G6B-2114P-US-24V
GJM1555C1H4R5BB01D GQM2195C2E1R2CB12J GRM1885C1H6R9DZ01D IRLR7821C IS42VS16100E-10TLI
IXGH41N60 K9F1G08UOC-PIBO LE89810BSCT LP3982ILD-2.77 LP5900SDX-3.0
LTC3630AEMSE#PBF LTC4224IMS-2#TRPBF MAX308ESE MAX6305UK00D3+T MM5Z4V7T1G
MSG180L41 NTP75N03-6G PI5C3257W-1X PIC16LF818-I/ML PMB6848.P10
PQ033DNA1ZPH RB520ZS-30T2R RKZ4.3B2KJR1 SI4731-B20-GMR SMD1210P175TF
TC7PA19AFE TLV2372IDGKRG4 TLV4111IDGN TPCC8102 UCLAMP0504F.TCT
UPC8108T-E3 V375A28C600BG4 VND600PEP13TR XP151A03A7MR Z0803006PSC